
Dobrcz, dnia 20.09.2014 

PROTOKÓŁ 

Z OGÓLNOPOLSKIEGO TURNIEJU KLASYFIKACYJNEGO SENIORÓW, 

JUNIORÓW, JUNIORÓW MŁODSZYCH ORAZ I LIGI KOBIET I MĘŻCZYZN 

ROZEGRANYCH W DNIU 20 września 2014 r.  

NA TORACH ŁUCZNICZYCH PRZY ZESPOLE SZKÓŁ W DOBRCZU UL. DŁUGA 33 

 

I. Obsada sędziowska: 

      Sędzia główny                                                Szymańska 

Magdalena 

S/26/156 Kl. I Bydgoszcz  

      Przewodniczący Komisji  

 Technicznej  

Pater Hanna P/19/220 Kl. I Bydgoszcz 

      Członkowie Komisji Technicznej Gruszczyńska Beata G/6/145  Kl. I Bydgoszcz 

      Przewodniczący Komisji 

Klasyfikacyjnej 

Bonus Alojzy B/3/60 Kl. P Bydgoszcz 

      Kierownik strzelań  Pater Wojciech P/6/116 Kl. I Bydgoszcz 

      Obsługa komputerowa Brzezińska Dorota B/14/216 Kl. II Bydgoszcz 

    Delegaci Zarządu OZŁucz. Pater Henryk   

II. Służba zdrowia Apteczka   

 

III. Nagrody, medale, dyplomy: 

      Zgodnie z Regulaminem  Zawodów 

IV.  Uwagi Sędziego Głównego -   

      brak 

V. Inne – Wypadki kontuzje do czasu zakończenia zawodów nie zgłoszono. 

VI.  Protesty – nie zgłoszono 

VII. Kary – nie było                                                                                                                                    

       Sędzia Główny 
 
 

                                                                                                                             Magdalena Szymańska 



    
          

Ogólnopolski Turniej Kwalifikacyjny Seniorów, Juniorów, Juniorów Młodszych i I Liga Kobiet i Mężczyzn - Dobrcz 20.09.2014 
   

poz. Nazwisko imię r.u. lic Klub/miejscowość województwo I odl. II odl. III odl. IV odl. Razem /10/x     

 

Juniorka młodsza 
 

    

60m 50m 40m 30m Ł-AB       

1 Wacławek Sandra 1999 2027 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 315 311 315 330 1271 

 

    

 2 Adamowska Agnieszka 1999 2186 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 298 313 288 315 1214 

 

    

 3 Wysocka Dominika 1998 2186 MRKS Gdańsk pomorskie 265 309 277 310 1161 

 

    

 4 Jabłońska Jagoda 1997 891 UKS Morświn Gdynia pomorskie 273 296 276 314 1159 

 

    

 5 Jagła Patrycja 1998 2026 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 245 268 287 297 1097 

 

    

 6 Syldatk Ewelina 1999 04/2014 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 242 280 261 307 1090 

 

    

 7 Pyzowska Paulina 1998 1788 MRKS Gdańsk pomorskie 259 275 252 275 1061 

 

    

 8 Zioła Monika 1997 2058 LKS Łucznik Żołędowo kujawsko-pomorskie 234 264 257 302 1057 

 

    

 9 Świerczyńska Maria 1999 03/2014 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 264 256 251 271 1042 

 

    

 10 Powała Martyna 1999 2489 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 231 262 233 279 1005 

 

    

 11 Leszczyńska Magdalena 1997 2056 LKS Łucznik Żołędowo kujawsko-pomorskie 185 250 231 271 937 

 

    

 12 Waryas Patrycja 1997 2057 LKS Łucznik Żołędowo kujawsko-pomorskie 217 231 217 233 898 

 

    

 13 Nowicka Anita 1999 2357 UKS Sokół Brzoza kujawsko-pomorskie 195 212 223 261 891 

 

    

 

 
Junior młodszy 

    

70m 60m 50m 30m Ł-AB       
1 Czapczyk Michał 1999 2682 AZS Poznań wielkopolskie 298 302 298 328 1226 

      

 2 Furmanek Roland 1998 1956 AZS Poznań wielkopolskie 280 301 289 331 1201 

      

 3 Włodarczyk Szymon 1997 2055 LKS Łucznik Żołędowo kujawsko-pomorskie 286 295 282 320 1183 

      

 4 Miazga Mikołaj 1998 1785 MRKS Gdańsk pomorskie 272 302 292 313 1179 

      

 5 Ogrodowczyk Mateusz 1998 1959 AZS Poznań wielkopolskie 303 293 259 321 1176 

 

    

 



6 Smoliński Arkadiusz 1997 2407 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 251 255 252 294 1052 

      

 7 Mędrygał Artur 1999 2653 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 223 226 214 307 970 

      

 

 
Juniorka  

    

70m 60m 50m 30m Ł-AB       
1 Milaszkiewicz Kinga 1996 1568 KSŁ Mewa Kołobrzeg zachodnio-pomorskie 283 303 287 326 1199 

 
    

 2 Cięgotura Roksana 1995 1116 UKS Sokół Brzoza kujawsko-pomorskie 314 273 237 305 1129 

 
    

 3 Szulc Magdalena 1997 2143 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 248 260 223 292 1023 

 
    

 4 Hejne Natalia 1996 923 UKS Sokół Brzoza kujawsko-pomorskie 259 282 226 0 767 

 
    

 

 
Junior 

    

90m 70m 50m 30m Ł-AB       
1 Banaszak Jakub 1996 1508 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 291 297 310 348 1246 

 
    

 2 Wojciechowski Wiktor 1996 1338 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 290 315 304 333 1242 

 
    

 3 Brążkiewicz Kamil 1995 726 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 253 246 305 339 1143 

 
    

 4 Czapczyk Marcin 1996 1151 AZS Poznań wielkopolskie 251 290 266 320 1127 

 
    

 5 Graczyk Jacek 1995 1530 LKS Łucznik Żołędowo kujawsko-pomorskie 203 251 246 322 1022 

 
    

 6 Tikwiński Patryk 1996 1305 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 177 240 243 301 961 

 
    

 7 Migocki Cezary 1995 1104 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 185 198 224 304 911 

 
    

 8 Doberski Dominik 1996 1642 LKS Łucznik Żołędowo kujawsko-pomorskie 155 220 211 280 866 

 
    

 

 
Seniorka 

    

70m 60m 50m 30m Ł-AB       
1 Garnik Kalina 1993 599 MRKS Gdańsk pomorskie 312 311 293 323 1239 

 
    

 2 Kaczmarek Adrianna 1993 1061 AZS Poznań wielkopolskie 277 270 255 326 1128 

 
    

 3 Gruszczyńska Paulina 1989 89 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 246 282 262 321 1111 

 
    

 4 Gruszczyńska Monika 1993 20 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 287 256 225 296 1064 

 
    

 

 
Senior 

    

90m 70m 50m 30m Ł-AB       
1 Lewandowski Marek 1964 1053 MRKS Gdańsk pomorskie 249 308 300 333 1190 

 
    

 2 Grzymski Karol 1991 592 MRKS Gdańsk pomorskie 265 294 300 326 1185 

 
    

 



3 Szanecki Rafał 1978 625 AZS Poznań wielkopolskie 250 300 290 341 1181 

 
    

 4 Kot Michał 1993 593 MRKS Gdańsk pomorskie 244 299 284 337 1164 

 
    

 5 Dłużewski Karol 1992 597 MRKS Gdańsk pomorskie 257 279 290 325 1151 

 
    

 6 Jaworski Michał 1979 1839 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 205 252 281 326 1064 

 
    

 7 Migocki Michał 1993 728 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 171 238 226 315 950 

 
    

 8 Dras Piotr 1965 2138 UKS Morświn Gdynia pomorskie 135 233 271 301 940 

 
    

 9 Kwiatkowski Marek 1970 2354 UKS Sokół Brzoza kujawsko-pomorskie 147 246 190 311 894 

 
    

 

 
RMS 

    

90m 70m       50m             30m 
           Ł-
AB       

1 Chmielewski Marcin 1981 1180 Szansa Start Gdańsk pomorskie 123 207 261 312 903       



Wyniki I Liga Mężczyzn 

AZS OŚ Poznań 

1 Czapczyk Michał 1999 2682 AZS Poznań wielkopolskie 1226 

1 Szanecki Rafał 1978 625 AZS Poznań Wielkopolskie 1181 

3 Furmanek Roland 1998 1956 AZS Poznań wielkopolskie 1201 

4 Czapczyk Marcin 1996 1151 AZS Poznań wielkopolskie 1127 

 
wynik 

    

4735 

 

Gwiazdy FITA 1200pkt 

1. Garnik Kalina 1993 MRKS Gdańsk – 1238pkt 

2. Wojciechowski Wiktor 1996 ULKS Zryw Dobrcz – 1242pkt 

3. Banaszak Jakub 1996 BKS Bydgoszcz – 1248pkt 

Gwiazdy FITA 1100pkt 

1. Brążkiewicz Kamil 1995 ULKS Zryw Dobrcz – 1143pkt 

2. Cięgotura Roksana 1995 UKS Sokół Brzoza – 1129pkt 

3. Kaczmarek Adrianna 1993 AZS OŚ Poznań – 1128pkt 

4. Czapczyk Marcin 1996 AZS OŚ Poznań – 1127pkt 

Gwiazdy FITA 1000pkt 

1. Graczyk Jacek 1995 LKS Łucznik Żołędowo – 1022pkt 

2. Szulc Magdalena 1997 BKS Bydgoszcz – 1023pkt 


